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Soltech, Solis och Enequi i 
strategiskt partnerskap för 
privatmarknaden inom solenergi och 
energilagring

Soltech Energy, Solis och Enequi har nu ingått ett 
strategiskt partnerskap för att hjälpa villaägare 
och lantbrukare att optimera sin energi och minska 
elkostnaderna. Partnerskapet blir en del av 
Soltech Home som är Soltechs koncept för 
privatmarknaden inom solenergi, elbilsladdning och 
energilager.

I oktober lanserade Soltech Energy konceptet Soltech Home. Konceptet integrerar 
solpaneler, energilagring, elbilsladdning, stödtjänster, smart styrning och kundservice. 
Tillsammans skapas ett skräddarsytt paket för hushåll som vill framtidssäkra sin 
energianvändning och effektivisera energioptimeringen i hemmet.

Som ett led i arbetet framåt ingår nu Soltech ett strategiskt partnerskap med 
växelriktartillverkaren Solis och energioptimeringsbolaget Enequi. Ett partnerskap som 
har för ambition att sätta en ny standard för hållbara energilösningar för privatpersoner 
och lantbrukare i Sverige.

– Vi har noggrant utvärderat marknaden och valt att knyta till oss de bästa tekniska 
lösningarna för våra kunder. Genom Enequis AI-teknologi, Solis toppmoderna 
växelriktare och vår expertis inom rådgivning, installation och support, skapas ett 
marknadsledande kunderbjudande. Vi ser därför fram emot det här strategiska 
partnerskapet, säger Patrik Hahne, vd på Soltech Energy.

Avancerad teknik och energioptimering med AI
Solis, en global ledare inom tillverkning av växelriktare, bidrar framöver med sin 
teknologi för att ge Soltech Home-kunder tillgång till det senaste inom flexibla och 
effektiva hybridsystem.
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– Som en av världens största tillverkare av växelriktare har vi ett stort ansvar för att 
uppfylla klimatmålen, och hållbarhet måste vara ekonomiskt lönsam för både planeten 
och hushållen. När Soltech presenterade idén om ett komplett energipaket som gör 
energianvändningen både smartare och mer kostnadseffektiv, såg vi genast potentialen 
och vi vill vara en del av en lösning som både är bra för miljön och för husägare  , säger
Peter Mårtensson Florea, Nordenchef på Solis.

För att optimera Soltech Home-systemet ytterligare kommer Enequis AI-lösningar att 
hjälpa villaägare och lantbrukare att maximera energieffektiviteten och minska 
elkostnaderna på ett smart och automatiserat sätt.

– Vårt samarbete med Soltech och integreringen av Solis växelriktare som ett av våra 
kompatibla varumärken markerar ett viktigt steg i vår strategi för både nationell och 
internationell expansion. Detta partnerskap öppnar upp många nya möjligheter, och vi 
ser fram emot att fortsätta utveckla och förfina lösningar som ger kunderna verkliga 
fördelar, säger Mikael Lindgren, vd på Enequi.

För mer information, vänligen kontakta:

Gustaf Stetler, konceptansvarig Soltech Home och vd för Soldags
: Mail gustaf@soldags.se

: 073- 125 08 87Tel

Peter Mårtensson Florea, Nordenchef, Solis
 Mail: Peter@solisinverters.com

 076- 147 21 95Tel:

Vigg Carlström, COO, Enequi
Mail: Vigg.Carlstrom@enequi.com

 073- 502 62 43Tel:

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden AB
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.

 com/
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